Santa Terezinha, n° 242, Santa Terezinha no município de Itarana/ES, com área de 

4.245 m², para o funcionamento da garagem de veículos e maquinários da Secretaria 

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Itarana/ES. O valor total estipulado para 

esta contratação é de R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS), com a 

respectiva dotação orçamentária alocada em 050001.2012200022.006 - Manutenção 

das atividades da Secretaria - 33903600000- Outros Serviços de Terceiro e Pessoa 

Física, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio